АДМИНИСТРЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2019                                                                                                                    №14
д.Селино

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Селинского сельского поселения.

Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года             № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Селинского сельского поселения. Приложение
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его
        обнародования.

Глава  поселения                                                                          Р.Г  Галимов

	Приложение
к постановлению
от 00.04.2019 №00

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	Муниципальный земельный контроль
	Администрация Селинского сельского поселения
	Постановление от 19.02.2015 № 4/1 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Селинского сельского поселения  муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	2
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Селинского сельского поселения
	 Постановление от 20.06.2018 № 34 «Об административном регламенте по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования Селинского сельское поселение
Кильмезского района Кировской области»

	3
	Муниципальный контроль  за соблюдением правил благоустройства
	Администрация Селинского сельского поселения
	Постановление от 00.04.2019 № 00 «Об  утверждении административного Регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»